P TN e = or e
FLONT A RE il a Dyl oL 2
e A e L B R T P PR SEER I JRe)

- - 5 LT .
a L, 7883
o e gt B RE A LT et o e | - g L 296
Sor R T DAL PRGCEART VIASALE DFL LA TETUTA a0 ¢
e e SR ol ek e g Thedrn X PRt ———
-} M . =
. i Sl g caete et e o e e T o oyt e R T LA e e _;u'-’ A T e e MM&HV»\A e 4 M
e T ,ﬁl :" %;".1 e e 3o et e T e, s L e |'\:$$V"'C"{1:. B Pr e S e SR : A e B
R
-‘1,...u...- M HE ' v i A IR 4"‘.-"'... rH'\e"":‘/\ are
T oo — e 4 -- it
pASE L I RET RN D TN
Frangasng o SRy
A= - . I‘Iraa.:lf\-l{:re'
R Ha L E "=
L a
Ay = Y
Loing * Y -
4 = L
Lo
A = . - W - :
BT SARSACEN Vingssge Masin ¢
:‘"n-\r\..r e - AT = L]
T iR ST AR Almran "'
'\‘_': r'u' H
v .
. BIZ Tommes ¢ NARTHNT . . I = ' e ench
= T . : o : GOE R D P e P W e i e A
e . .. ) - - . . R - o

5T bmm *fkgg%mfzm’#r’a’}

' I i DT
WL T e i e
TE N e b*:!i.}',‘.t-u‘n. AR Pt AL e S : 5 b

ol Ay L L KA

e R N e

o e .
DELIRZT 2 THoNE N,

%ﬁj.

tﬁ‘x
‘
'-"I.\

{pzetio:

ATTO B CONTROLLD., Consorzie di Boniflen dell'Azvo
_ _ Lieliberwzione del 1432003 a. 46/C.A., aveate per oggetin:
: Consortife - Approvazione modifiche & nuovn schema di statute”™,

APPROVAZLIONE. - SLADRNZAL 23/07/ 2003,

Pupting.
"Statuto

S, “:-;:‘:i:f".-n-r s Deiihings



DGGETTO: Ato di Controlto. Consorzio di Bonifica dell’Agro PDﬂtiﬂﬂ; Deliberazione del

147052003 N, 46/C. AL, avente 2llo: ™ ito 1 ' :
: M. A, per oggeilo: " Statuto Consortile — Approvazions modifiche ¢ '
achema di Scatuda™. ¢ = Aep fichc ¢ nuovo

- .ECADEHZ#HZ:{LH-,;HG 2003 - Approvazione -
LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA dell’ Asscssore a.il‘m-_nbientc;.

VISTA la ;;gge regionale 21 genmaio 1984, 1. 4;

VISTA..].EL 1eggf: reg’mﬁa!e 7 ottobre 1994;& S0
_ VIST.A a lcégé_rcgidnale 1! dicembre 1998, n. 33; L
VISTA la legge regionale 10 maggio 2001, 7.10;

VISTA ia deliherazione 13052003, n 46/C.A. del Consorzio di bonifica dell’agro Pontino, con
ia quale sono state approvate le modifiche apportate alio Statuto consortile vigenic,

ESAMINATO il nuovo testo detlo Statato del Consorzio di bonifica dell’Agso Pontino glicgato
alla suddetta deliberazione, nel quale sono evidenziate le modifiche introdotic

TENUTO CONTO che Ja deliberazione in esame & stata acquisita al protocolio regionale n. 0167
del 26 /05/2003;

TENﬂT{} CONTO che i termini per Pesercizio del controllo da parte delta Giumta regionale sono
stabiliti i sessania giomni a decorrerc dalla data suddeta ¢, pertanto, scadono 1 gloma 23/07:2003;

RITENUTO, per Vimminente scadenza del termine per Vesercizio del controflo, di adotiare il -~
presente atto senza il preventivo parere della competente Commissione Consilare;

Pt Y

.‘:_.- i‘:‘-‘,.ﬂ-"’"

N s
el
|
.

2 3 LUG. 2003 .53"-‘

all’unanimiti,

DELIBERA

- di Approvare la deliberazione 1445720013, 1. 46 dsl Conserzio di bonifica dell® Agro Pontino ¢
lo Statuto ad =esa allegano,

La Giugta dispone, altresi, che il provvedimento in guestione venga inviato alia stessa Commissione -
per UpPOTLLRA CONDSCENZaA, : ‘L Lp
L

IL PRESIDENTE: 'to Franecsco STORACE |
L SEGRETARIO: Fooe Tomraso Narding



